
UCHWAŁA NR XXVI/243/2016
RADY GMINY ZAWOJA

z dnia 1 grudnia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.). Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Zawoja na 2016 rok, w zakresie planu dochodów i wydatków wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi  38.246.756,14 zł w tym :

dochody bieżące  36.083.077,60 zł

dochody majątkowe  2.163.678,54 zł

Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi  40.863.950,14 zł w tym :

wydatki bieżące  33.421.928,60 zł

wydatki majątkowe  7.442.021,54 zł

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2.1 - Wydatki majątkowe w Budżecie Gminy Zawoja na 2016 r., 
do Uchwały Budżetowej Nr XVI/147/2016 z 28 stycznia 2016 r. według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 – Planowane dotacje z budżetu Gminy Zawoja w 2016 r. do 
Uchwały Budżetowej Nr XVI/147/2016 z 28 stycznia 2016 r. według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Pająk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7699



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Zawoja 
Nr XXVI/243/2016 z 01.12.2016 r.

zwiększenia zmniejszenia
dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

29 800,00 0,00 Razem:

29 800,00 0,00Dochody bieżące

 Administracja publiczna 2 500,00 0,00     750

Pozostała działalność 2 500,00 0,00          75095

Wpływy z różnych opłat 2 500,00 0,00               0690

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 300,00 0,00     756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 300,00 0,00          75618

Wpływy z opłaty skarbowej 2 300,00 0,00               0410

Różne rozliczenia 25 000,00 0,00     758

Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00          75814

Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 0,00               0920

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pająk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7699



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Zawoja
Nr XXVI/243/2016 z 01.12.2016 r.

zwiększenia zmniejszenia
dział-rozdz

Dokładność / kolejność

29 800,00 0,00 Razem:

29 800,00 0,00Wydatki bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 500,00 0,00     754

Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 0,00          75412

2 500,00 0,00               02)  Dotacje na zadania bieżące

Ochrona zdrowia 5 730,00 0,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 730,00 0,00          85154

5 730,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 380,00 0,00     854

Szkolne schroniska młodzieżowe 9 380,00 0,00          85417

9 380,00 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 190,00 0,00     921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 890,00 0,00          92109

9 890,00 0,00               02)  Dotacje na zadania bieżące

Biblioteki 2 300,00 0,00          92116

2 300,00 0,00               02)  Dotacje na zadania bieżące

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pająk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7699



1 2 3 4 5 

1 010 01010 Uporządkowanie gospodarski wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja Etap I  16 770,00 
2 010 01036 ODNOWA OBSZARÓW WIEJSKICH „Zagospodarowanie przestrzeni w Zawoi Centrum” 15 500,00 

3 010 01036
Odnowa obszarów wiejskich poprzez „Opracowanie dokumentacji projektowej Chodnika wraz z 
odwodnieniem przy drodze gminnej Zawoja Czatoża 441071 K oraz przy drodze powiatowej 
Markowa nr K 1693” 65 000,00 

4 010 01095 Modernizację/remonty dróg dojazdowych do gruntów ornych 190 982,54 

5 600 60013 Budowa chodnika wraz z budową kanalizacji przy drodze wojewódzkiej 957 na odcinku Zawoja 
Lajkonik – Zawoja Policzne Etap I 348 491,00 

6 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa chodnika i przejścia dla pieszych w rejonie 
kładki Burdele wraz z aktualizacją dokumentacji projektowej Kładki pieszej Zawoja Burdele. 45 000,00 

7 600 60016 Regulacja Stanu Prawnego Dróg Gminnych 70 000,00 
8 600 60016 Modernizacja Dróg  Gminnych 478 325,00 
9 600 60016 Modernizacja  dróg gminnych - Środki do dyspozycji sołectw 24 200,00 

Wartość

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Zawoja Nr XXVI/243/2016  z dnia  01.12.2016 r.

L.P.

D
z

ia
ł   

R
o

z
d

z
ia

ł

 Zadanie

Strona    1 z 2    

9 600 60016 Modernizacja  dróg gminnych - Środki do dyspozycji sołectw 24 200,00 
10 600 60016 Modernizacja Dróg  - Fundusz Sołecki 212 000,00 
11 600 60095 Budowa przystanku Pod Dolinką, Zawoja Wełcza 8 000,00 
12 630 63003 Projekt i budowa ścieżek rowerowych 123 000,00 
13 630 63003 Budowa wieży widokowej na Hali Śmietanowej - dokumentacja projektowa 35 000,00 

14 700 70005 Opracowani dokumentacji projektowej przebudowy konstrukcji dachów na Ośrodkach Zdrowia w 
Gminie Zawoja 30 000,00 

15 700 70005 Zakup działek pod plac zabaw - Zawoja Dolna 30 000,00 
16 700 70005 Zakup działek -  Zawoja Błędna, Zimna Dziura 30 000,00 
17 750 75023 Montaż nowego kotła na biomasę w budynku UG Zawoja 29 000,00 
18 750 75023 Modernizacja/wymiana sprzętu komputerowego i oprogramowania w Urzędzie Gminy Zawoja 42 000,00 
19 750 75023 Rozwój e-Usług w Gminie Zawoja” 32 000,00 

Strona    1 z 2    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7699



20 754 75412 Dotacja na dofinansowanie zakupu specjalistycznego żaluzji do samochodu pożarniczego dla OSP
Skawica Centrum 11 000,00 

21 754 75412 Dotacja na zakup specjalistycznego sprzętu technicznego dla OSP Zawoja Centrum 18 000,00 
22 754 75412 Dotacja   dla OSP Skawica Centrum  „MAŁOPOLSKIE REMIZY 2016” 52 234,00 
23 754 75412 Dotacja na zakup samochodu specjalnego przeznaczenia dla OSP Zawoja Dolna 22 000,00 
24 754 75412 Dotacja na zakup młodzieżowego toru przeszkód 14 000,00 
25 754 75495 Monitoring IP dla Gminy Zawoja 25 000,00 

26 801 80101/
80150

Budowa Szkoły w Zawoi Centrum 3 851 410,00 

27 801 80101 Głęboka kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynku,  Zespołu Szkół w Skawicy oraz 
Zespołu Szkół w Zawoi Wilczna 173 500,00 

28 801 80114 Gminny Zespół Oświaty – zakupy inwestycyjne (nowy system informatyczny dla GZO) 4 300,00 

29 900 90005
" Ograniczenie niskiej emisji w gminie Zawoja" Dotacja celowej z budżetu Gminy na dofinansowanie
zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne. 31 134,00 

30 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Zawoja Centrum, Zawoja Przysłop, Skawica 123 700,00 

31 900 90095
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą
Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Budownictwa „ Zawoja”
Spółka z o.o. 1 143 000,00 

32 900 90095 Projekt  i budowa placu zabaw Zawoja Mosorne 50 000,00 

Strona    2 z 2    

32 900 90095 Projekt  i budowa placu zabaw Zawoja Mosorne 50 000,00 
33 926 92601 Skawica Centrum - Wykonanie Oświetlenia Orlik 48 000,00 
34 926 92601 Budowa boisk wielofunkcyjnych, Zawoja Wilczna oraz Zawoi Centrum 49 475,00 
35 99 9990 Razem 7 442 021,54 

Przewodniczący Rady

Jerzy Pająk        

Strona    2 z 2    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7699



Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

020 02001 236 0,00 5 000,00 

Leśnictwo Gospodarka leśna
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

5 000,00 

600 6014 271 1 000,00 

Transport i 
łączność

Drogi publiczne 
powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 000,00 

750 75020 271 40 000,00 

 Administracja 
publiczna

 Starostwa powiatowe
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

40 000,00 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Zawoja Nr XXVI/243/2016  z dnia  01.12.2016 r.

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Zawoja w 2016 roku

Wydatki Bieżące

Strona 1 z 3 

publiczna dofinansowanie własnych zadań bieżących

754 75415 236 0,00 10 000,00 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

10 000,00 

75412 282 0,00 14 500,00 

Ochotnicze straże 
pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

14 500,00 

801 80104 254 0,00 279 690,00 

Oświata i 
wychowanie

Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 279 690,00 

80149 254 0,00 57 370,00 

Strona 1 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7699



Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 

oddz.przedszkolnych w 
szk.podstawowych i 

innych formach 
wychowania 

przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

57 370,00 

851 85195 236 0,00 2 500,00 

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

2 500,00 

85154 271 13 000,00 0,00 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

13 000,00 

85158 271 1 880,00 0,00 

Izby wytrzeźwień
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 880,00 

Ochrona zdrowia

Strona 2 z 3 

Izby wytrzeźwień dofinansowanie własnych zadań bieżących

Strona 2 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7699



853 85311 236 0,00 15 000,00 

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej

Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 

osób 
niepełnosprawnych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

15 000,00 

921 92105 236 0,00 5 000,00 

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

5 000,00 

92109 248 687 290,00 0,00 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 687 290,00 0,00 

92116 248 148 300,00 0,00 

926 92605 236 0,00 158 500,00 

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

158 500,00 

891 470,00 547 560,00 Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
148 300,00 Biblioteki 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

Strona 3 z 3 

891 470,00 547 560,00 

Przewodniczący Rady

Jerzy Pająk        

Razem:

Strona 3 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7699


		2016-12-15T14:17:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




